
OR.120.14.2023             Przemęt, dnia 7 kwietnia 2023 r. 

 

Zarządzenie nr 14.2023 
Wójta Gminy Przemęt 

z dnia 7 kwietnia 2023 roku 
 

w sprawie: wprowadzenia regulaminu pracy zdalnej dla pracowników Urzędu 
Gminy w Przemęcie   

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U.  z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 6720 § 4 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2022 r. poz. 1510 z późn. zm.) zarządza się co 
następuje:        

§ 1. Wprowadza się regulamin pracy zdalnej dla pracowników Urzędu Gminy  
w Przemęcie po konsultacji z przedstawicielem pracowników w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuje się wszystkich pracowników Urzędu Gminy w Przemęcie  
do zapoznania się z niniejszym zarządzeniem. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Organizacyjnego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 7 kwietnia 2023 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała:  
Liwia Sterna 


